
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕН ИЈА ЭА Ц 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕУСЛУГЕ 

ІІ u шш iii~uiuдiili ii ii 

Број : 1-02-4047-26/ 19-15 
Датум: 04.10.2019. 
Београд 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАК.ЊУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручи0ца: 
РегулатОрна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ) 

Адреса наручиоца: 
11100 Београд, Палмотићева број 2 

Интернет страница наручиоца: 
www.ratel.rs 
Врста наручиоца: 
Остало 

Врста поступкајавне набавке: 
Јавна набавка мале вреднОсти 

Врста предмета: 
радови 

За добра и услуге: Опис предмета набавке, назив и ознака из Општег речника набавке, 
За радове: прирОда и Обим радОва и оснОвна Обележја радОва, место извршења радОва, 
ознака из класификације делатнОсти, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка радОва — додатно одржавање некатегорисаног 
приступног пута до КМЦ Ниш, редни број 1-02-4047-26/19 

Назив и ознака из општег речника набавке је 45233141- Радови на одржавању пута. 
УгОворена вредност: 
3.400.000,00 РСД без ПДВ 

Критеријум за дОделу уговОра: 
Иајнижа понуђена цена 

БрОј примљених понуда: 
1 

ПОнуђена цена 
- Највиша: 

3.283.761,05 РСД без ПДВ 

- Најнижа: 
3.283.761,05 РСД без ПДВ 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмоти1ева 2, 1 l 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



ПОнуђена цена кОд прихватљивих пОнуда: 
- Највиша: 

3.283.761,05 РСД без ПДВ 

- Најнижа: 
3.283.761,05 РСД без ПДВ 

Де0 или вреднОст угОвОра кОји ћe се извршити прек0 пОдизвОђача: 
ПОнудаје самостална. 

Датум доношења одлуке 0 дОдели угОвОра: 
01.10.2019. године 

Датум закључења угОвОра: 
03.10.2019. године 

ОснОвни пОдаци 0 ИзвОђачу: 
IД ХИС д.о.0. НИШ из Ниша, Зеленгорска 15 

Пери0д важења угОвОра: 
Уговор пОчиње да важи од 03.10.2019. године и остаје на снази д0 испуњења угОвОрних 
Обавеза. 

ОкОлнОсти кОје представљају ОснОв за измену угОвора: 

Остале инфОрмације: 

Службеник јавне авке 

Жељко Гаговић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Релублика Србија 

	 Страна 2 0д 2 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

